



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolska na największych targach turystycznych w Polsce

Na Międzynarodowych Targach Poznańskich odbyły się Targi Regionów i Produktów Turystycznych Tour Salon 2012 – największe targi branży turystycznej w Polsce. W otwarciu imprezy, podczas której prezentowały się wszystkie polskie regiony oraz wielu przedstawicieli krajów europejskich i egzotycznych, m.in. touroperatorów, przewoźników i biur podróży, wziął udział Tomasz Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Podczas targów można było zobaczyć prezentację Województwa Wielkopolskiego, obejmującą m.in. przykłady zastosowania nowoczesnych technologii w turystyce.

Wielkopolska należy do ścisłej czołówki w zakresie budowy nowoczesnego systemu informacji turystycznej. Podczas targów Tour Salon można było zobaczyć pokazowy infokiosk turystyczny oraz nowe produkty GPS Wielkopolska. Zaprezentowane też zostały mobilne przewodniki turystyczne „Szlak Cysterski” oraz „Wielkopolska – atrakcje turystyczne”, przeznaczone dla posiadaczy telefonów komórkowych, które powstały w ramach projektu GPS Wielkopolska, pilotowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Zwiedzający mieli okazję zapoznać się z ofertą licznych partnerów z regionu Wielkopolski. Na samodzielnych stanowiskach zaprezentowali się m.in. Miasto Kalisz, Konin i Powiat Koniński, Turek i Powiat Turecki. Na wspólnej ladzie wojewódzkiej zaprezentowana została oferta turystyczna miasta Wągrowiec oraz gmin Międzychód, Kwilcz i Wągrowiec. Prezentacja walorów turystycznych Wielkopolski podczas Targów Tour Salon zrealizowana została ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013.

Targi Tour Salon to także wiele atrakcji dla zwiedzających – odbyły się liczne występy, degustacje regionalnych przysmaków oraz spotkania ze znanymi podróżnikami, m.in. z Elżbietą Dzikowską, znaną z cyklu programów „Pieprz i wanilia”.

Regionem partnerskim 23. edycji targów była Małopolska, a krajem partnerskim – Palestyna.

Szczegółowy program wydarzenia: www.tour-salon.pl.

Źródło: WOT

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie